РЕШЕНИЕ

Совета депутатов муниципального образования "Киясовский район"

Об определении муниципальной должности муниципального образования

"Киясовский район"   для определения среднемесячного денежного содержания

главы администрации Киясовского района для целей установления и выплаты

ежемесячной доплаты к пенсии

В связи с обращением Шадрина Александра Андреевича, избранного на муни-

ципальных выборах на должность главы администрации Киясовского района в 1994

году, за ежемесячной доплатой к трудовой пенсии по старости, учитывая, что выше-

названная муниципальная должность упразднена, в соответствии с Положением о

пенсионном обеспечении лица, замещавшего муниципальную должность в муници-

пальном образовании «Киясовский район», утвержденным решением Киясовского

районного Совета депутатов от 16 февраля 2009 года № 235 (в редакции решений от

21 июня 2010 года № 355, от 17 июня 2013 года № 143), статьей 25 Устава муници-

пального образования "Киясовский район" районный  Совет депутатов

РЕШАЕТ:

1. Определить должность главы администрации Киясовского района аналогич-

ной должности главы Администрации муниципального образования «Киясовский

район» для определения среднемесячного денежного содержания для целей установ-

ления и выплаты ежемесячной доплаты к трудовой пенсии по старости.

2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и распространяется

на правоотношения, возникшие со дня наступления права Шадрина Александра Анд-

реевича, замещавшего муниципальную должность муниципального образования

«Киясовский район», на ежемесячную доплату к трудовой пенсии по старости.

Заместитель Председателя

Киясовского районного Совета депутатов                                                 Н.Д.Шатрова

с. Киясово

17 июня 2013 года

№ 144